475 In cinaedum bona sua corruptoribus dantem

Diuitias grandesque epulas et munera multa,
 Quod proaui atque atauis quodque reliquit auus,
 Des licet in cunctos et spargas, Becca, maritos:
 Plus tamen ille cupit, cui dare saepe cupis.
 Nescio quid miserum est, quod celas, Becca: talento 5
 Vendere debueras, si bona membra dares.

474 tit. unde ss S (cf. tit. c. 462); falso ad c. 466 sq. rettulit *Burmannus*; intellege *sarcophagum praecedentis carminis* || 1 Crebit S || 2 num edita? | nimfa S || 4 Crispatumque S (-toque *uulgo*) | funditur *Machly* | gradu S, *correxi* (gelu *Burm.* uado *Machly*) || 5 oles miranda (i ec u) S || 7 Nec iam *Machly*: Neclam S (Nec clam *uulgo*) | sarcofatus S | tristis sita *ego*: tristissima S | tristis sua *Machly* | funere S || 9 duro S, *correxi* | sic natum *scripsi*: signatum S || 9 species uera S || 14 palmiferis S, *correxi* | praemia S, *correxi* || 14 Garrula] altera r *suprascr.* S || 16 probrius S | currus *scripsi*: circus S | agit S; num alat?

475 2 adq; atabi quodque relinquit ab; S || 4 cupit *Riesius*: capit S

De eo qui uxorem suam prostare faciebat pro 476

filiis habendis

Stirpe negata patrium nomen
 Non pater audis; pactus adulter
 Coniugis castae uiscera arauit,
 Pariat spurcos ut tibi natos,
 Inscia, quo sint semine creti. 5
 Fuerant forsitan ista ferenda
 Foeda, Proconi, nota parumper,
 Scire uel ipsum si tuus unquam
 Posset adultus dicere patrem.

De aleatore in pretio lenocinii ludente 477

Ludis nec superas, Vltor, ad aleam
 Nec quicquam in tabulam das nisi uirginem,
 Spondens blanditias et coitus simul.
 Hoc cur das aliis, quod poteras tibi?
 Hau tabulae melius praemia grata sunt,
 At prodest uitium tale, quod impetras!
 Si uincas, ego te non puto uirginem
 In luxum capere, sed mage uendere.

476 tit. filios S || 2 pactus *scripsi*: carus S rarus *Klappius* || 3 Coniugis S, *corr. idem* | arauit *scripsi*: damnas S || 4 spurcos S: spurios *Salm. contra metrum* || 5 Inscia *Klappius*: Inscius S | Inscios *uulgo* | quod S || 7 Foeda S | progenii *L. Muellerus* || 8 ipsum *ego*: ipsa S ipsam *Burm.* ipse *Muell.* | si tuus *Muell.*: situs (i *supra lin.*) S filius *Burm.* || 9 dicere matrem S, *correxi*
 477 tit. ludentē S || 1 ultor *uulgo*; nomen proprium *puto* (uictor *Riesius* superat alter *Muellerus de r. m.* 165) || 2 tabula — uirginum S, *corr. Muell.* || 3 coitu S || 5 Hau *scripsi*: An S | tabulae *Schubertus*: tabulae S tali *Muell.* | praelia *Schubertus* || 6 At *ego*: Aut S An *Schub.* | prodeest S | imperas S, *corr. Muell.* || 7 reputo S, *corr. Salm.* || 8 cupere S, *correxi* | se. din agine uendere S, *corr. Burm.*

- 478 In nomen Aegyptii, quo equi circi infortunium
capiebant
Icarus et Phaethon Veneto nolente uocaris
Atque agilis, pigro cum pede cuncta premas.
Sed tamen et Phaethon cecidit super aethera flammis,
Dum cupit insolitis nescius ire plagis;
Tu quoque contractis defectus in aequora pinnis, 5
Icare, Phoebeco uictus ab igne cadis.
Digno his ergo tibi praebentur nomina fati,
Per te iterum ut pereant, qui periere prius.

- 479 De Romulo picto, ubi in muris fratrem occidit
Disce pium facinus: percusso, Romule, fratre
Sic tibi Roma datur. huius iam nomine culpatur
Nemo te c(a)edis, murorum si decet omen.

- 480 De eo qui amicos ad prandium clamabat, ut plura
exposceret xenia
Gaudeo quod me nimis ac frequenter
Ambitu pascis, Blumarit, superbo.
Vnde sed pascor? mea sunt per omnes
Sparsa conuiuas bona. nec uolebam,
Pasceres quemquam peteresque mecum, 5
Ne tibi quicquam detur, unde pascas.
Hoc tamen sed si uitio teneris,
Me precor numquam iubeas uocari.

478 tit. infort. ex infort. corr. S || 1 feton beneto S || 2 Adq; acilis S || 3 feton S || 4 insolitis S || 5 compactis Klappius | aequore S, correxi || 6 foebeo S || 7 Dignis ergo S, correxi || 8 perire S, corr. Salm.

479, 2 culpa S, corr. Burm. (culpet Riesius) || 3 caedis S, correxi; est enim (ut agnouit Klappius) hic u. recurrens; unde concidunt doctorum in uoce si decet coniecturae

480 tit. senia S || 1 quod S || 2 num pascis (et u. 5 Pasceres)? || 4 sparsas S || 7 si tu schedae

De auriga lato frequenter cadente 481

Pascasium aurigam populi fortem esse fatentur;
Ast ego non aliud quam torpida membra notavi
Inflatumque caput papulis et amieta ruinis
Brachia, quae numquam recto moderamine frenant;
5 Mox cadit et scandit, rursum cadit, inde resurgit
Et cadit, ut miseris frangantur crura caballis:
Non iste humano dicatur semine natus,
Hunc potius gryphum proprium uocet Africa circo.

De laude aurigae prasini 482

Iectofian prasino felix auriga colore,
Priscorum compar, ars quibus ipsa fuit,
Suetus equos regere et metas Instrare quadrigis
5 Et quocumque uelis ducere frena manu:
Non sic Tantalides humero stat uictor eburno;
Vna illi palma est, at tibi multa manet.

In eum qui foedas amabat 483

Diligit informes et foedas Myrro puellas;
Quas aliter pulcro uiderit ore, timet.
Iudicium hoc quale est oculorum, Myrro, fateri,
5 Vt tibi non placeat Pontica, sed Garamas!
Iam tamen agnosco, cur tales quaeris amicas:
Pulcra tibi numquam, sed dare foeda solet.

481 tit. aurigato S; lato uel inflato Burm. (elato Riesius) || 1 fortasse S, corr. idem || 2 turbida S, correxi (turgida Burm.) || notabo S, corr. Schubertus || 3 papulis Doehnerus (Verg. Georg. III 564): papulis S | amica S, correxi || 4 quem S, corr. Duebnerus | recto] c supra lin. S || 5 scandit scripsi: cadit S surgit Klappius (atque cadit uel et cadit et Burm.) || 7 semine Maehly: nomine S || grifum probriū S; gryllum Schubertus | uocat schedae
482, 1 Iectofiant (t alt. punctis deleta) S || 2 comparar. squib; S | num ista uel illa? || 3 equus S | et om. S || 6 palmae st S
483 tit. fedas ex fedas corr. S || 1 pellas S || 2 alitet S | uident S, corr. Salm. || 3 Iudicium S | fatere S, corr. Riesius || 5 quur S || 6 se Burm. | solet (uel uolet) scripsi: potes S potest Salm.